

प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय) का कार्यालय, चेन्नै, शाखा
कार्यालय कोच्ची,

गोल्डन जूबिली रोड, कलूर, कोच्ची -682017

OFFICE OF THE PRINCIPAL DIRECTOR OF AUDIT (CENTRAL),
CHENNAI

BRANCH KOCHI, GOLDEN JUBILEE ROAD, KALOOR, KOCHI – 17

No. OE/Au/Kochi/V/furniture/2017-18/

Dated 03/02/2023

निलामी सूचना /AUCTION NOTICE

विषय : पुराने/क्षतिग्रस्त फर्नीचर का सार्वजनिक निलामी
Sub: Public auction of old/damaged furniture

यह कार्यालय 99 पुराने/क्षतिग्रस्त फर्नीचर का सार्वजनिक निलामी के माध्यम से निपटान करने का इरादा रखता है। इच्छुक व्यक्ति /फर्म कार्यालय प्रांगण में 24 फरवरी 2023 को पूर्वाह्न 11 बजे को होने वाली निलामी में भाग ले सकते हैं। यदि इच्छुक व्यक्ति /फर्म अपने नाम 21 फरवरी 2023 को या इससे पहले पंजीकृत करें तो सुविधा होगी। (संपर्क : 9496119066)

This office intends to dispose of 99 old/damaged furniture through public auction. Interested persons/firms may attend the auction to be held on 24 February 2023 at 11AM at the office portico. It will be convenient

if the interested persons/firms register their names on or before 21 February 2023 (contact No. 9496119066)

निलामी के लिए वस्तुओं की सूची नीचे दी गई है। The items to be auctioned are appended below:

क्र सं /Sl. No.	वस्तु /Items	मात्रा/Quantity
1	REVOLVING CHAIR	16
2	STEEL ALMIRAH	6
3	COMPUTER TABLE	9
4	STEEL CHAIR	7
5	WOODEN CHAIR	12
6	TABLE	39
7	WOODEN TABLE	3
8	STEEL RACK	7
	Total	99

तथा स्क्रैप /and scrap.

हस्ता- Sd/-
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी /प्रशा
Senior Audit Officer/OE (Admn)